

RSPR/ 16 ZO/D/2024 odp.

Radom, dnia 17.10.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania: prowadzonego w oparciu o Regulamin dokonywania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza równowartości kwoty 130 000,00 zł netto w Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

**Zakup bonów towarowych dla pracowników Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu
o nr ref.: RSPR- 16 ZO/D/2024**

Zamawiający - Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu przy ul. Tochtermana 1, udziela odpowiedzi na pytania wykonawców, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz dokonane zmiany treści załączników do Zapytania ofertowego udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 11.10.2024 pn „Zakup bonów towarowych dla pracowników Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. W OPZ określono wymagane nominały tj. 50, 100, 200 zł. Czy Zamawiający dopuści modyfikację postępowania poprzez zmianę nominału, umożliwiając Wykonawcom ofertowanie dwóch nominałów: 50zł i 100zł? Jako Wykonawca nie dysponujemy nominałem 200zł ale mając pozostałe wartości jesteśmy w stanie zabezpieczyć wartość 200zł (np. jako 2x 100zł lub 4 x50zł).

Odpowiedź: Zamawiający odpowiadając na pytania wykonawców w dniu 16.10.2024r. dopuścił zmiany w zakresie nominałów. Zamawiający wyraził zgodę na zastąpienie bonów towarowych o nominale 200 zł na bony w nominale i liczbie 2 x 100 zł.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści oferty określające koszt dostawy i przewóz za realizację zamówienia? Koszty obsługi, w tym druk kuponów, przygotowanie zamówienia i koszty wysyłki są standardowo doliczane jako koszty dodatkowe do wartości nominalnej kuponów.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego w przypadku zaofiarowania ceny niższej lub wyższej niż określony nominal bonu, nie dokona badania i oceny oferty wykonawcy.

Pytanie nr 3

1. W pkt 15 OPZ zapisano „Wykonawca dostarczy bezpłatnie brakujący/wolny od wad bon do siedziby Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu. W takim przypadku termin ważności tego bonu zostanie wydłużony o 30 dni w stosunku do terminu realizacji wszystkich bonów.”

Wnioskujemy o modyfikację zapisu z uwagi na to, że nasze kupony mają stałą datę emisji tj. czerwiec danego roku i nie ma możliwości wydłużenia tej daty o konkretną ilość dni. Oferowane są w takim przypadku kupony z aktualnej emisji.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pkt. 15 opz na:

2. **Wykonawca dostarczy bezpłatnie brakujący/wolny od wad bon do siedziby Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu. ~~W takim przypadku termin ważności tego bonu zostanie wydłużony o min. 30 dni w stosunku do terminu realizacji wszystkich bonów.~~**

Pytanie nr 4

1. Czy z uwagi na obecną inflację, wzrost kosztów realizacji zamówień i wysokie koszty kredytowania Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 5

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych zapisanych w ust 1.1 i ust 1.2 § 6 wzoru umowy zgodnie z poniższym:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,1 %** wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy,

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,1 %** wartości brutto umowy za każdy dzień w przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w § 4 ust 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 6

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ust. 1.5 § 6 wzoru umowy? Przypadek niehonorowania bonów może być niezależny od Wykonawcy i trudny do udokumentowania. Każdorazowo dokładamy wszelkich starań by zgłoszony przypadek weryfikować. Mamy podpisane umowy z każdym punktem akceptującym jednak w tym przypadku może zaważyć czynnik ludzki za co Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 7

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych, jakiej mogą dochodzić strony, w przypadku odstąpienia, wypowiedzenia lub rozwiązania umowy w ust 2 § 6 wzoru umowy do poziomu 20% wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Zmiany załączników do Zapytania ofertowego:

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami w załącznikach, zamieści ujednolicony tekst załączników, w których dokonał zmiany.

Zmiany są widoczne, opracowane na zielono.

Zamawiający informuje, iż dokonano zmiany:

Załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia.

Załącznika nr 5 - Projektowane postanowienia umowy.

Wykonawca kierując się należyłą starannością w ubieganiu się o udzielenie zamówienia publicznego, obowiązany jest śledzić wszelkie informacje i zmiany umieszczane na stronie prowadzonego postępowania przez Zamawiającego, w zakresie, jakim wykonawca jest zainteresowany.

Elżbieta Cieślak

.....



Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

26-600 Radom, ul. Tochtermana 1

www.pogotowie.radom.pl

tel./ fax (48) 362-48-47 e-mail: pogotowie@pogotowie.radom.pl

NIP: 948-16-68-643 REGON: 670206286

Dyrektor Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu